114. Auszug.

Chur, 1354 Mai 23.

Notar Peter Kottmann vidimiert im Beisein des Wilhelm von Richenstein folgendes: a. Johann Ammann, Bürger zu Feldkirch, einigt sich mit dem Domkapitel von Chur auf schiedsgerichtlichen Austrag des Streites um den Zehnten zu Berg. b. Dieselben kommen überein, sich dem Schiedsspruch ihres aufgesetzten Schiedsgerichtes zu unterziehen und davon zwei Urkunden auszufertigen. c. Rudolf von Feldkirch, Domdekan, Walther Kottmann, Kustos, und Kanoniker Heinrich von Magelshofen sprechen im oberwähnten Streite Recht.

In nomine domini amen. Nouerint vniuersi quos nosce fuerit opportunum quod anno a Natiuitate domini M^o ccc^o liiij^o. xxiiij. die mensis Maij. hore prime. Indictione vij^a. pontificatus Sanctissimi in x^o patris. ac domini Innocencij. diuina prouidencia / pape vj. anno secundo. in mei Notarij publici. et testium subscriptorum presencia constitutus. honorabilis dominus Rudolfus¹ de veltkilch. decanus ecclesie Curiensis². nomine sui. et capituli ecclesie Curiensis predicte. dedit tradidit et assignauit. mihi Notario subscripto quasdam / litteras seu instrumenta. contingentia. causam quandam. quam dicti domini Decanus et Capitulum habuerunt seu habent erga Johannem dictum Amman.³ oppidanum in veltkilch. super decimam quandam. cuiusdam vinee prope veltkilch site. dicte in Berg⁴. petens sibi easdem / litteras nomine quo supra, per me Notarium subscriptum manu publica copiarı. quarum litterarum⁵ tenor sequitur in hunc modum . . .⁶

(b) . . . Judoco / Han.⁷ aut. H. dicto Brunner⁸. Ciui- bus vel saltem consulibus oppidi in veltkilch predicti . . .

(c) . . . Hainricus dictus Baechli⁹, ciuis in veltkilch . . . Volricus¹⁰ dictus Han⁷ . . .

Acta sunt hec in porticu ecclesie Curiensis anno die hora Indictione et pontificatus predictis. presentibus Wilhelmo de Richenstain armigero. Johanne dicto Wanner. et Jacobo dicto Brichinoch/sen. testibus ad premissa vocatis specialiter et Rogatis.